SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 848, DE 2021

Retirada da Emenda nº 2 - PLEN, apresentada ao PL nº 781/2020.

AUTORIA: Senador Paulo Paim (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 848/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/147281

           SENADO FEDERAL

 Gabinete do Senador PAULO PAIM

Senado Federal - Gabinete do Senador Paulo Paim - Praça dos Três Poderes – Anexo I – 22º Andar – Sl 2 – 70165-900  – Brasília – DF

Telefone: +55 (61) 3303 5232 - Fax: +55 (61) 3303 5235 -  Site: www.senadorpaim.com.br - e-mail: paulopaim@senador.leg.br

Senhor Presidente,

         Requeiro, nos termos regimentais, a retirada da emenda nº 2º, de minha

autoria, ao PL  781, de 2020, que dispõe sobre a criação de Delegacias

Especializadas de Atendimento à Mulher.

Sala da Sessões,

Senador Paulo Paim

PT/RS

S
F

/
2

1
8

3
9

.
6

1
1

0
6

-
3

9

Página 2 de 2 Avulso do RQS 848/2021.